Esito prima istruttoria effettuata dal DRP per attribuzione delle risorse per Centro di Responsabilita sulla base gli elenchi forniti dall'ACT ex art.44 DL 34/2019, raffrontati con i dati presenti in
delibera CIPESS 32/2021 per esame e condivisione del CDS del 03.03.2022

Risorse FSC assegnate / Programma d’origine
OBIETTIVI DI SERVIZIO SICILIA PRA SICILIA PATTO REGIONE SICILIA Totale complessivo

Centri di Responsabilita (Istruttoria DRP)
Centri di Responsabilita
AUTORITA' REGIONALE PER L'INNOVAZIONE TECNOLOGICA

INTESA SICILIA

COMANDO DEL CORPO FORESTALE
DIPARTIMENTO ACQUE E RIFIUTI

DIPARTIMENTO AMBIENTE
DIPARTIMENTO ATTIVITA' PRODUTTIVE
DIPARTIMENTO BENI CULTURALI
DIPARTIMENTO ENERGIA
DIPARTIMENTO FAMIGLIA
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE
DIPARTIMENTO INFRASTRUTTURE (CIS)
DIPARTIMENTO ISTRUZIONE
DIPARTIMENTO PIANIFICAZIONE STRATEGICA
DIPARTIMENTO PROGRAMMAZIONE
DIPARTIMENTO PROTEZIONE CIVILE
DIPARTIMENTO REGIONALE TECNICO
DIPARTIMENTO SVILUPPO RURALE
DIPARTIMENTO TURISMO

MISE/MAP

UFF.COM.RISCHIO IDROGEOLOGICO

Totale complessivo delibera CIPESS 32/2021

Delta rispetto a delibera CIPESS 32/2021

DIPARTIMENTO ACQUE E RIFIUTI (COMMISSARIO)

Totale complessivo elenchi ACT ex istruttoria art. 44 dl 34/2019

77.945.000,00

362.388.347,85

22.126.706,70
30.874.162,26
33.310.528,27
1.463.211.337,23
23.200.000,00
13.999.614,06

209.791.494,51
24.582.144,06

19.970.000,00
66.179.285,75

2.347.578.620,69

2.329.350.408,12

-18.228.212,57

75.406.806,18

34.877.924,55

39.602.074,29
11.629.828,53

157.321.321,30
42.262.227,79
370.139.782,36
11.602.997,80
91.700.002,62

133.018.252,80

27.720.571,96

25.800.694,70
1.584.292,81

277.736.953,99

161.516.633,55 1.138.887.098,13

165.016.633,55 1.227.507.098,13

3.500.000,00

88.620.000,00

392.580.216,40

1.141.523,96
82.770.186,10
106.355.256,82

620.062.104,78

11.917.379,00
23.852.226,83
29.214.276,38
163.670.902,85
62.776.650,78

434.017.207,20

1.928.357.931,10

1.931.260.892,96

2.902.961,86

77.945.000,00
157.321.321,30
872.637.598,22
370.139.782,36
12.744.521,76
196.596.895,42
106.355.256,82
30.874.162,26
68.188.452,82
2.216.291.694,81
23.200.000,00
67.322.646,25
25.629.442,59
247.509.568,21
50.018.663,70
29.214.276,38
441.407.856,84
82.746.650,78
66.179.285,75
434.017.207,20

5.576.340.283,47

5.653.135.032,76

76.794.749,29




